
Contacto

Teléfono 971195413
Fax 971195446
Correo Electrónico contratacio@conselldeivissa.es

Dirección Postal

Avda. España, 49
(07800) Ibiza España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/00019514H 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2022 a
las 14:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consell Executiu del Consell Insular d'Eivissa
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.conselldeivissa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MINw0cN4DGM%3D

Objeto del Contrato: Proyecto de mejora de la seguridad vial mediante la instalación de semáforos en
jesús

Valor estimado del contrato 50.209,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.753,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.209,67 EUR.

Clasificación CPV
45316212 - Instalación de semáforos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
En un tramo de la travesía de Jesús (carretera El- 100A)
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Acuerdo del Consell Executiu de fecha 16 de diciembre de 2022 declarando desierto el expediente del Proyecto de mejora
de la seguridad vial mediante la instalación de semáforos en jesús

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.conselldeivissa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MINw0cN4DGM%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Desierto

Motivación

Motivación Acuerdo del Consell Executiu de fecha 16 de diciembre de 2022 declarando desierto el expediente del
Proyecto de mejora de la seguridad vial mediante la instalación de semáforos en jesús
Fecha del Acuerdo 16/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/12/2022 a las 14:00
Observaciones: Las ofertas se deben presentar usando la herramienta de preparación y presentación de ofertas. En
caso de incidencia contactar con licitacionE@hacienda.gob.es indicando la causa de la incidencia. Revisar la pestaña
contactos para conocer el horario y canales de soporte de PLACSP.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver apartado cuadro de criterios de adjudicación del contrato del PCAPExpresión de evaluación 

: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wBeokspxCooBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000010033798 |  2022-951707 | Tue, 20 Dec 2022 14:03:06:892 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26994282306890138894630093901280029989 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wBeokspxCooBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

